1

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HÀ VINH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /UBND-ĐCXD               Hà Vinh, ngày        tháng  3  năm 2024

V/v xác định chỉ giới hành lang

bảo vệ đê điều thuộc tuyến Đê tả

sông Hoạt xã Hà Vinh.

Kính gửi:   Hạt quản lý đê điều huyện Hà Trung.

Để có căn cứ thực hiện việc đăng ký cấp GCNQSDĐ lần đầu cho hộ gia

đình, cá nhân có nhu cầu trên địa bàn xã.

UBND xã Hà Vinh đề nghị Hạt quản lý đê Hà Trung phối hợp xác định

chỉ giới hành lang bảo vệ đê, mái đê, chân đê đối với thửa đất số 248; tờ bản đồ

số 40, bản đồ địa chính xã Hà Vinh năm 2014, chủ sử dụng Vũ Trung Dũng

thuộc tuyến đê tả sông Hoạt, địa phận thôn Đại Lợi, xã Hà Vinh để làm căn cứ

giải quyết vụ việc liên quan.

Kính mong được sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐCXD.

                                                                                    Mai Hồng Cường

 2

		2024-03-22T15:03:26+0700

		2024-03-22T15:56:10+0700

		2024-03-22T15:56:11+0700

		2024-03-22T15:56:39+0700